MUNICIiPIO
SANTIAGO DO CACEM
TERRA UNICA

PUBLICITACAO DOS CONTRATOS DE PRESTAGAO DE SERVIGCOS

Celebragdo - Renovagao - Cessagao

Alinea c) e d) do n21 do art2 52 da Lei n2 35/2014, de 20 de junho

AGOSTO - 2020

Nome

Fungao

Inicio

Renovagao

Termo

Honorarios mensais

Jodo Filipe Pereira Queimado

Engenheiro Florestal

20/08/2018

20/08/2020

19/08/2021

1958,33 €

Divisdo de Gestdo de Recursos Humanos, 01 de setembro de 2020

A Chefe de Divisdo,

(no uso de competéncia subdelegada pelo despacho exarado no documento interno,

com o registo n.2 20349, de 15 de novembro de 2017)

Anabela Duarte Cardoso




